cilium, aut aliquos septem vel plures eorum, de caetero in

perpetuum exerceri fieri performari seu exequi possint

et valeant per praedictos Praesidem et Concilium, aut

aliquos qninque vel plures eorum.

Ac ulterius de uberiori gratia nostra dedimus et conces-

simus, ac per praesentes pro nobis heredibus et succes-

sorlbus nostris damns et concedimus, praefatis Praesidi

Concilio et Sodalibus praedictae Regalis Societatis, et

successoribus suis in perpetuum, quod de caetero in per-

petuum bene liceat et licebit Praesidi Regalis Societatis

praedictae pro tempore existenti, de tempore in tempus,

eligere nominare et constituere aliquem vel aliquos Typo-

graphum sive Impressorem, Typographos sive Impres-

sores, et Chalcographum seu Sculptorem, Chalcographos
seu Sculptores, et ipsi vel ipsis facultatem concedere, ut

imprimant tales res materias et negotia praedictam

Regalem Societatem tangentes vel concernentes, quales

praedictis Typographo vel Impressori, Chalcographo seu

Sculptori, vel Typographis vel Impressoribus, Chalcogra-

phis vel Sculptoribus, de tempore in tempus per Praesi-

dem et Concilium praedictae Regalis Societatis, vel ali-

quos quinque vel plures eorum (quorum Praesidem pro

tempore existentem, vel ejus Deputatum, unum esse volu-

mus), vel per majorem parteni praedictorum quinque vel

plurium, commissae fuerint
;
sacramentis suis corporal i-

i bus, antequam ad officia sua exercenda admittantur,

coram Praeside et Concilio pro tempore existente, vel ali-

quibus quinque vel pluribus eorum, prius praestandis ;
et
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sic toties quoties casus sic acciderit : cui quidem Praesidi

et Concilio pro tempore existentibus, vel aliquibus quinque
vel pluribus eorum, sacramenta praedicta administrare

plenam potestatem et authoritatem damns et concedimus

per praesentes.

Et ulterius volumus, ac per praesentes pro nobis here- General confir-

dibus et successoribus nostris concedimus praefatis Prae-
n

sidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis praedictae,
et successoribus suis, quod hae Literae nostrae Patentes,
vel Irrotulamentum earundem, stabunt et erunt in omni-

bus et per omnia bonae firmae validae sufficientes et efiec-

tuales in lege ad omnes respectus proposita constructions

et inteiitiones erga et contra nos heredes et successores

nostros, tarn in omnibus Curiis nostris, quam alibi intra

Regnum nostrum Angliae, absque aliquibus confirmationi-

bus licentiis vel tolerationibus de nobis heredibus vel